
 

Antall deltagere på kurset: minumim 4 og maks 8. 

Pris på kurset er 2000,- og går over 3 dager.  

 

Kontakt informasjon. 

Kim Are Stende 

Tlf: 91 53 51 91 

Epost: caleb002@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

Healing, klarsyn og medium kurs 

 

mailto:caleb002@hotmail.com


Dette kurset inneholder øvelser for healing, klarsyn og 

medium utvikling.  

Her vil du lære former for spirituell healing, hvor du med 

lett håndspåleggelse kan rette opp skeive hofter, få rygg 

virvler til å skli på plass og muskel smerter til å forsvinne. 

Vi dekker også grunnleggende anatomi med noen av de 

største muskel gruppene, snakker om diabetes og healing 

direkte på organ. Vi tar også for oss følelsesmessige 

reaksjoner og annen blokkerings forløsning.  

 Vi går også gjennom holistiske former for healing, der vi 

behandler hele menneske ved enten å jobbe i energi feltet 

til klienten eller ved å legge hendene på skuldrene. Vi tar 

også for oss temaet om fjern healing.  

Det vil også bli snakket etikk og kontraindikasjoner 

 

 

 

 

Vi kommer også til å øve opp klarsyn og intuisjon. Her vil 

vi gjøre øvelser som å bruke intuitiv tolkning av tarot kort 

og blomster kort. Vi vil også ta en titt på auraen og energi 

feltet ved hjelp av klarsynte/klarfølte teknikker.  

Vi skal gå gjennom hvordan vi oppretter en forbindelse til 

våre guider å hjelpere via enkel inntoning, samt 

kommunisere med avdøde. Vi øver mediumskap med 

teknikker som blant annet psykometri, klarfølelse, klarsyn, 

og klarhørsel. Definisjonen av disse egenskapene og 

teknikker for og utvikle disse vil vi gå gjennom. Du vil lære 

meditasjon som verktøy til å utvikle dine klarsynte og 

mediumistiske evner.  

På slutten av kurset for de deltagerne som ønsker dette, 

vil vi gå gjennom teknikker for transmediumskap og det 

som kalles inspirerende tale og hvordan åndeverden kan 

blande sine energier med våre å skape utrolige og 

nydelige budskap til oss. Dette er en form for kanalisering 

og en form for lett transe der åndene kan snakke til oss.   

 


